様式第5号(第7条関係)
年　　月　　日
事業実績報告書

　菊池市長　　　　　　　様
申請者　所在地
名称
代表者氏名
　菊池市企業誘致促進補助金交付要綱第7条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
1　対象工場等指定書の日付及び番号
2　事業種目
3　対象工場等の名称
4　対象工場等の所在地
5　補助金額算出基礎

	投下固定試算額(千円)

	区分
	総員

	所要額
	支払済額

	既存部分

	土地

	新規部分

	建物

	合計

	構築物

	機械装置

	試験器具

	その他

	合計